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Styret i Sykehusinnkjøp HF inviteres til å treffe følgende vedtak:

1. Styret i Sykehusinnkjøp HF tar saken til orientering.

Vadsø, 28. november 2018

Kjetil M. Istad
Administrerende direktør



2

1. HR-innkjøp: NHS og Sykehusinnkjøp utveksler erfaringer 
HR-teamet fra divisjon nasjonale tjenester møtte kollegaer i NHS Commercial Services i London for å 
utveksle erfaringer knyttet til anskaffelse av helsevikarer. Sykehusinnkjøp og NHS er begge 
medlemmer i den europeiske innkjøpsalliansen EHPPA (European Health Public Procurement Alliance). 
Formålet med møtet var å drøfte et konkret anskaffelsesområde. Møtet gjennomgikk og drøftet 
erfaringer og strategier tilknyttet både anskaffelsesprosessen og forvaltning av avtaler. 

2. Endring i stab
Det er besluttet å gjøre en organisasjonsmessig endring av arkivfunksjonen i fortaket. Sykehusinnkjøp 
HF har et digitalt arkiv som fordrer god IKT-kompetanse. Arkivfunksjonen har derfor et stort behov for 
IKT-kompetanse i forhold til forvaltning av sak- og arkivsystemet, samtidig som ansatte hos 
arkivfunksjonen også i dag utfører en del arbeidsoppgaver for IKT-avdelingen. Disse to enhetene 
samarbeider i dag innenfor flere områder. Ved å legge arkivfunksjonen under IKT-avdelingen forventes 
et enda tettere samarbeid, og at kompetansen i begge enhetene i enda større grad brukes på tvers av 
fagområdene. Det jobbes for en mulig felles supporttjeneste internt i Sykehusinnkjøp HF for arkiv og 
IKT.

Spørsmålet har vært tatt opp både med IKT-leder og de ansatte tilknyttet arkivfunksjonen, med positiv 
respons. Endringen innebærer at personalansvaret for de to ansatte tilknyttet arkivfunksjonen 
overføres fra Stabsdirektør til IKT-leder og endringen trer i kraft fra 1. desember 2018.

3. Workshop on Building Capacity for Pharmaceutical Negotiations
Funded by the EU Health Programme with the support of the OECD 
Dette møtet var arrangert for ansatte hos myndighetene i EU, pluss Norge og Island, som er direkte 
involvert i å forhandle legemiddelpriser med farmasøytisk industri. 

Det er store forskjeller i erfaring med forhandling på legemidler i EU. Hensikten med møtet var å lære 
av hverandres erfaringer og spesielt gi inspirasjon til land som sliter med å få i gang et system for å 
håndtere legemiddelprisene. Møtet var fordelt over to dager med noen ukers mellomrom. Første dag 
ble holdt hos EU-kommisjonen i Brussel og hadde tittelen «Understanding the Psychology of 
Negotiation and Negotiation Leverage». Andre dag ble holdt i helsedepartementet i Polen i Warsawa 
og hadde tittelen «Negotiation in Practice». Her ble en sesjon ledet av en av våre ansatte.  

4. Endring av styringsstruktur for nasjonale anskaffelser
Gjennom egne vedtekter og Oppdragsdokument gis Sykehusinnkjøp HF det operative ansvar for 
innkjøp til helseforetakene. Dette betyr at oppfølgingen av anskaffelser, som ikke gjøres i faglig 
sammensatte styringsgrupper med et klart mandat, må håndteres ledelsesmessig i Sykehusinnkjøp 
HF. 
 
Administrerende direktør oppretter derfor et punkt for ledelsesmessig forankring internt i 
Sykehusinnkjøp HF. Dette vil bestå av direktørene for Sykehusinnkjøp HF sine divisjoner. Alle nasjonale 
anskaffelser skal forankres i dette fora. Nasjonalt nettverk for innkjøp og logistikk (NNI) endrer med 
dette sin sammensetning fra Sykehusinnkjøp HF sin side. De regionale helseforetak inviteres for å delta 
for å ivareta de regionale interessene i de strategiske planer som er anskaffelsesplanen Sykehusinnkjøp 
HF styrer etter.  
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5. Budsjett 2019
Etter styrebehandlingen av utkast til budsjett i Sykehusinnkjøp HF 12. september, har foretaket 
utarbeidet en oppdatert versjon av budsjett for 2019 basert på:

 statsbudsjettets føringer for lønns- og kostnadsutvikling
 ny og oppdatert informasjon med budsjettmessige konsekvenser
 endringer i regionale divisjoners budsjetter utarbeidet i samarbeid med respektive RHF

Rammene i divisjonsbudsjettene for Midt-Norge, nord og vest oppfatter vi er godkjent av respektive 
RHF.  Ramme for divisjon sør-øst er under behandling og i god gjenge.

Korrigeringene i budsjett for fellesfunksjoner, divisjon nasjonale tjenester og legemidler er korrigert 
for endring i deflator og innenfor de rammer som ble presentert for styret i september.

Budsjettramme for Sykehusinnkjøp ble behandlet i regionalt AD-møte 19. november, uten at ramme 
ble endelig avklart. Styreformann og administrerende direktør er invitert til å møte i det regionale AD-
møtet og redegjøre for finansieringsbehovet i desember.


